
 

 

UCHWAŁA NR LIV/395/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/187/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

nadania statutu Centrum Kultury Gminy Rudna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 18  

ust. 1 i art. 19 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie instytucji kultury pn. Centrum Kultury Gminy Rudna nadanym uchwałą  

nr XXVII/187/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie nadania statutu Centrum Kultury 

Gminy Rudna zmienionego uchwałą nr XXVIII/193/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 28 stycznia 2021 r., w § 7 

ust. 1 dodaje się pkt 9 o następującym brzmieniu: 

„9) organizowanie różnego rodzaju wyjazdów i wycieczek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Joanna Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1067


		2023-02-14T07:33:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




